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

3К.КВ. цена 3 млн.                       �
8-925-839-20-64

3КВ улуч.план 5 мкр лоджия  �
6м 8-903-245-17-03

3КВ. К.Маркса 88б                        �
8-926-435-06-61

3-КВ. ключ 2.1м.р.                         �
963-771-44-64

3-КВ. люкс центр                           �
915-237-46-30

3-КВ. Олимп газ есть  �
пл.45 кв.м. 2700000р. собст                    
8-963-771-44-64

3-КВ. Центр 3,3мр.                      �
8-963-771-44-64

4-К.КВ. 5 мкр. общ. �
пл. 68 кв.м. цена 3600,                                 
т. 8-963-772-84-50.

4К.КВ. Крюкова, 3 изол.  �
2/9, лодж. общ.70 кв.м.                              
8-905-500-37-86.

4К КВ Высоковск                          �
8-926-388-83-86

4К. КВ 3,3 м.р.                              �
8-915-023-07-00

4К. КВ Клин 110/70/11 кв.м  �
изолир. 8-915-023-07-00

4-К.КВ. 4/4 кирп. пл.120 кв.  �
м курсы "Выстрел" Солнеч-к 
8-985-276-96-04

4-К.КВ. 5 мкр. 5/9  �
лодж. угловая ц. 3700 т.р.                                  
8-963-772-84-50.

4-К.КВ. центр собственник  �
торг. Срочно! 8-926-389-30-97

5-КОМН. КВ. ул. Калинина  �
122,7/82,8, т.8-985-768-99-23

5-КОМН. КВАРТИ- �
РА площадь 122.7/82.8,                                     
т. 8-985-768-99-23

ГАРАЖИ

ГАРАЖ 24,6 подвал 22,6 ГСК  �
Строитель ул.2-я Овражная 
23 бокс 8-903-275-32-69  
Алексей

ГАРАЖ 300000                             �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ Высоковск 24 кв.м.  �
на территории Елочки подвал 
320т.р. 8-926-556-38-12

ГАРАЖ Высоковск напротив  �
заправки, с подвалом, размер 
6х5,20 т. 8-903-972-95-00

ГАРАЖ Высоковск напротив  �
заправки, самый первый к до-
роге 6х6 №107, цена 4000000, 
т. 8-926-398-00-55

ГАРАЖ ГСК "Авиатор" 8-903- �
101-51-56, 8-926-244-52-09

ГАРАЖ ГСК "Химик" соб- �
ственник ц.255т.р торг              
8-905-709-98-79

ГАРАЖ СРОЧНО! Кир- �
пичн. в 3 мкр с подвалом                           
8-967-057-37-99

ГАРАЖ ГСК Строитель.                         �
916-666-62-76

ГАРАЖ за администрацией           �
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ за баней                                �
т. 8-926-343-84-22
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

АН ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
дом 8, офис 10, 2 этаж

№ 82 (1023) 21 октября 2013 г.

ГАРАЖ кирп Клин                           �
8-926-388-83-86

ГАРАЖ кооп "Маяк" 10  �
пос. 300 т.р. сухой подвал                         
8-906-700-77-25.

ГАРАЖ лент.фаб-ка                         �
8-967-285-37-07

ГАРАЖ на ленточке цена 350  �
т.р. 8-926-278-70-23

ГАРАЖ на Самодеятельной  �
т. 7-51-86

ГАРАЖ приватизированный  �
ГСК Строитель ул. Самодея-
тельная 8-916-932-89-62

ГАРАЖ у бани                                   �
8-909-905-02-69

ГАРАЖ у бани, подвал                        �
т. 3-28-49

ГАРАЖ ул. Самодеятельная,  �
т. 8-963-641-60-65

ГАРАЖ улДурыманова  �
90 кв.м. подвал и 2 этажа               
8-903-155-92-75

ДАЧИ

ДАЧА 10 км от Клина в СНТ  �
дом брус. отделан сайдингом 
7х9 гостевой дом хозблок с 
лет. душем колодец горячая 
вода в душе и в доме уч-к 24 
сот. 2,6 млн.р. торг т. 8-916-
173-96-86, 8-495-707-93-60

ДАЧА 10 пос 4сот.                            �
8-964-522-67-62

ДАЧА д. Масюгино, СНТ  �
Ветеран, уч. 8 сот. коммун. 
7500000р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Попелково, СНТ  �
Охотник, уч. 8 сот. доку-
менты готовы. 400000р.                                 
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Соголево, СНТ Ко- �
лосок уч. 8 сот 350000р. торг 
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга, СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом, тепли-
ца, коммун. 1100000р.                                
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

УЧАСТОК д. Бакланово 70  �
сот., ИЖС все коммуникации, 
в собственности, 3900, ЛЭП 
8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000                       �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы 2000000  �
8-925-199-17-44

УЧ-К 10,5+дом, Кл. р-н.  �
Головково, свет, колодец на 
уч-ке, срочно 750 т.р. торг 
8-926-698-90-94 

УЧ-К 10 сот. СНТ  д. Третья- �
ково Клин. р-н, 915-015-44-00

УЧ-К 15 с. Кл. р-н д. Милухи- �
но, ПМЖ, дом, свет по уч. 870 
т.р. 8-963-771-44-58

УЧ-К 15 с. Клин. р-н д. Ши- �
пулино, ПМЖ все коммун. 950 
т.р. 8-963-771-44-58

УЧ-К 15 сот. д. Павельцево,  �
коммун. 700000р. Срочно, 
торг. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Спас- �
Коркодино, коммун. 
1050000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 20 сот. д. Праслово, все  �
коммун. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Елго- �
зино, коммун. 900000р.                              
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 30 с. Клин. р-н д. Раз- �
долье, все коммун. 1300 т.р. 
8-963-771-44-58

УЧ-К 30 сот. д. Борихино,  �
коммун. 1800000р. торг                       
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 39с. ЛПХ д Новоща- �
пово док-ты гот. 1200000р.                      
8-929-683-13-69

2 УЧ-К 14 с. с домом из  �
кирпича, веранда, мансарда. 
Моск. обл. Кл. р-н, д. Папиви-
но. ПМЖ 8-926-698-90-94

20С Гологузово                                  �
965-373-33-66

20С Крупенино 500                            �
964-522-67-62

5С 10 пос 280тр                                 �
965-373-33-66

6С БИРЕВО 190тр                            �
962-900-16-00

6С Опалево 350т                               �
926-388-83-86

8ЖЕСТОКИ 300т                           �
8-903-226-31-69

8С Борисово 550т                            �
962-900-16-00

8С Голенищево                               �
926-388-83-86

8С ДЯТЛОВО 150тр                      �
906-774-46-43

8С Марков Лес 350                          �
965-373-33-66 

8С Полуханово 300                          �
965-373-33-66

УЧ-К 5,5 сот.  д. Тимоново,  �
ц.500т.р. 8-985-276-96-04

УЧ-К 6 с.бытов свет СНТ Мош- �
ницы, 900т.р. 8-985-276-96-04

УЧ-К 6 с. срочно! СНТ  д. Но- �
вый стан, Солн. р-н, ц. 350т.р. 
8-985-276-96-04

УЧ-К 6 сот. СНТ "Ясенка" д.  �
Костино Солнечног. р-н, ц. 
550т.р. т. 8-915-015-44-00

УЧ-К 6с. Клин. р-н д. Кузнеч- �
ково, СТ "Кадр" свет, вода 500 
т.р. 8-963-771-44-58

10С Крутцы 950                          �
964-522-67-62

10С Сохино 500т                            �
964-522-67-62

11С Соголево 600                      �
926-388-83-86

15С Доршево.964-522-67-62 �

15 С Опалево 850                    �
962-900-16-00

15С Ватолино газ                                 �
962-900-16-00

15С Дятлово 500                                �
964-522-67-62

15С ЕЛГОЗИНО 300т                             �
906-774-46-43

15С Климовка 450                          �
962-900-16-00

15С Решоткино                                �
962-900-16-00

15С Трехденево                               �
926-388-83-86

УЧ-К 8 сот. СНТ  д. Мошни- �
цы, ц.550т.р. 8-915-015-44-00

УЧ-К 9 сот. д. Зубово, ком- �
мун. 450000р. 968-648-60-04

УЧ-К д. Решоткино 15  �
с. свет газ по гр-це ПМЖ                             
8-903-668-87-57

УЧ-КИ 12,15с. д. Третья- �
ково, коммун. 900000р.                                    
т. 8-968-648-60-04

ДРУГОЕ

МАГАЗИН в деревне 2 млн.  �
торг 8-926-145-06-02

НЕЖИЛОЕ помещение  �
56кв.м центр. Клин 4,5 млн. р. 
торг 8-916-160-42-41

     ОФОРМЛЕНИЕ недвижи- �
мости: составление догово-
ров, сопровождение сделки, 

приватизация. Представи-
тельство в суде. Наследство. 

Ипотека. Сертификаты. т. 
8-905-543-61-33, 77-820     

ОЦЕНКА т. 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

ПОЛДОМА в черте города,  �
все коммуникации, 3000 
8-925-199-17-44

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей  �
квартиры, комнаты, участка, 
дома, дачи,  8-499-733-21-01     

ЧАСТЬ дома в Ямуге,                        �
т. 8-926-343-84-22

ЧАСТЬ дома Клин,                                �
8-905-500-37-86.

ЧАСТЬ дома, уч. 19 сот. д.  �
Бекетово, отдельн. вход, 
коммун. 2100000р. торг                                
т. 8-968-648-60-04

 1-2-3-К.КВ.8903-550-47-35. �

1-2-3-К.КВ.8-905-500-37-86. �

1-2-3-К.КВ.8-905-515-95-97. �

1-2-3-К.КВ.8-963-772-84-50. �

1,2,3К. КВ в Клину без по- �
средников т. 8-905-543-61-33

1-2-3К. КВ комнату                       �
8-499-733-21-01

1-К.КВ в центре.                             �
8-963-771-47-74.

1К.КВ. у вокзала.                           �
8-963-772-15-52.

1-К.КВ Клин                                  �
8-967-179-69-48.

1-К.КВ Клин                                       �
8-905-567-64-52.

1-К.КВ. в 6 мкр.                                �
8-963-771-46-93

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ в Клину                                 �
8-906-743-98-43

1К.КВ 8-903-155-92-72 �

1К.КВ. ком. центр.                        �
8-926-889-24-03

1-К.КВ. с 1 ноября.                        �
8-905-718-74-00 

1К.КВ 8-903-155-92-72 �

1-КВ. 5мкр. гр. РФ.                       �
926-344-13-42 

1-КВ. мебель 915-237-46-30 �

2-К.КВ Мира.963-771-47-78.  �

2-К.КВ. в 3мкр.                            �
8-963-770-98-84.

2-К.КВ Клин                                  �
8-967-179-69-48.

2-К.КВ. Клин                                             �
8-906-749-24-78.

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ в Клину                                 �
8-906-743-98-43

2-К. КВ квартиру                            �
8-903-540-04-19

2-К. КВ у администрации  �
8-915-032-61-04

2-К.КВ в 5 мкр.                               �
8-915-119-24-04

2К.КВ 8-903-155-92-72 �

2-К.КВ. центр.                              �
8-963-771-46-88 

2К.КВ 8-903-155-92-72 �

2КВ. 22000,центр.                         �
963-777-95-94

2КВ. Клин-5 б/посред. т.  �
8-963-770-75-76

2-КВ. мебель                                        �
8-915-237-46-30

3К.КВ. в 5 мкр.                           �
8-963-772-15-52.

3-К.КВ вокзал.                             �
8-963-771-47-74.

3-К.КВ. Клин                                             �
8-906-749-24-78.

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ в Клину                                    �
8-906-743-98-43

3К.КВ 8-903-155-92-72 �

3-К.КВ или дом Клин, р-н                                  �
8-967-179-69-48.

3-К.КВ. 3 мкр. меб.тел. �
техника семье гр.РФ                           
8-906-057-98-38

3-К.КВ. хор. рем.                           �
8-963-771-46-92

3-КВ. мебель                                  �
8-915-237-46-30

     АН"УСПЕХ" поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-
ный и кратковремен. срок                     

8-963-771-47-77.   

АРЕНДА зем. участка около  �
супермаркета Южный (5 мкр) 
т. 8-916-755-37-46

В АРЕНДУ автостоянку  �
площ. 0,5 га с последующим 
выкупом по адресу: г. Клин, 
ул. Клинская, участок №9, 
8-903-611-74-22

     В АРЕНДУ торговое ме- �
сто 10 кв.м. в зале магазина 
"Бородино-3", и павильон в 

зале магазина "Бородино-3", 
расположенному по адресу: 
г. Клин, ул. Горького, д. 52 т. 

8-903-682-15-05     

ГАРАЖ у бани                                  �
8-905-752-75-79

ДОМ в районе.                            �
8-963-771-47-74.

ДОМ любой.                                    �
8-963-770-98-84.

ДОМ 8-903-155-92-72 �

ДОМ в Клину                          �
8-906-743-98-43

ДОМ д.Опалево                           �
8-905-595-04-83

ДОМ 8-903-155-92-72 �

КОМ И КВАРТ                           �
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8000т,                           �
8-963-777-95-94

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ г.Клин                                   �
8-903-619-27-57

КОМНАТУ Клин                            �
8-906-743-98-43 

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

     МАГАЗИН на рынке 100  �
кв.м. т. 8-903-768-60-68     

НЕЖИЛ. помещения в г.  �
Клин, Солнечногорск, соб-
ственник т. 8-903-798-55-19

НЕЖИЛОЕ помещение  �
г. Клин центр 800р/кв.м/
месяц, торг, собственник                                
т. 8-968-648-60-04

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                       �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ в д.Белозерки  �
под различные цели                    
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

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ район                            �
8-964-637-80-00

КОМНАТУ срочно                             �
8-915-023-07-00

СРОЧНО! 3-4-к.кв 5мкр для  �
себя 8-963-772-45-00

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК срочно                       �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК, Клин, район  �
8-925-199-17-44

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ. центр на 2-к.кв.  �
рассмотрю все варианты                     
8-967-150-04-66

3К. КВ на две 1к. кв                             �
8-925-199-17-34

ДОМ 3км от города 110м/ �
кв все в доме на кв-ру                           
8-964-634-54-80
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8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖА

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

ВАЗ-2115 2004г серебро 183т км  �
сигн эл. стекла зим рез хор сот 115тр 

торг т. 8-964-726-20-30

ТОЙОТА-КАМРИ 2013г двигатель  �
3500 л/с 249 пробег 9000км ц. 1400000 

р. 8-903-666-29-31

УАЗ-3303-01 грузовой-бортовой  �
фургон, капитальный ремонт 2011г., 

обновление автомобиля установлена 
новая кабина, полная ревизия и ре-
монт всех механизмов и двигателя, 

новая резина, автомашина в хорошем 
состоянии год изготовления 1989 Де-
шево Цена по соглашению т. 8-496-24-

6-90-87 звонить с 9.00 до 17.00

МАЗДА-6 2007г идеал сост вложе- �
ний не требует резина зима лето. Саб-

вуфер, усилитель дорогая сигнализ 
спутник DVD-NAVI-TV камера заднего 

вида ц. 580000 р 8-963-633-01-93

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО

РЕНО-МЕГАН 2007г. АКПП климат- �
контроль бортовой комп. АВС подо-

грев 350тр 8-963-752-65-05

№ 82 (1023) 21 октября 2013 г.

НИВА-ШЕВРОЛЕ 2008г пробег  �
63т км состояние отличное, салон 

люкс цена 305тр возможен торг                       
8-905-568-18-44

ПРОДАМ РАЗНОЕ

AUDI

АУДИ 100 1993 г.э. дв. 2.3  �
черная МКПП ц. 175 т.р.                   
8-926-842-88-05

АУДИ А-6 1999 г.э. дв.  �
2.4 АКПП цена 283 т.р.                                    
8-926-842-88-05

АУДИ-А6 2003г.в. со- �
стояние хорошее 380т. торг                            
8-905-745-50-96

VOLVO

ВОЛЬВО-S60  2004 г.э.  �
цвет черный АКПП  ц. 299 т.р.        
8-926-842-88-05

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-2105 1998 г.э. реэк- �
спорт отлич. сост. цена 44 т.р.                    
8-926-842-88-05

 ВАЗ-2105 2006 г.э. от- �
лич. состояние цена 64 т.р.                           
8-926-842-88-05

ВАЗ-2105 2005г. цена 40т.  �
8-916-778-41-46 

ВАЗ-2105 1998г. хор. сост.  �
не гнилая прошла ТО мн. нов. 
цена 45т.р. 8-963-653-88-95,             
8-916-711-73-95

ВАЗ-2106 1988г.в. 1,7дв.  �
сост. хор. цена 23т.р.                         
8-985-384-53-59

ВАЗ-2106 1998г. 18т.                      �
8-929-567-70-07

ВАЗ-2107 2011г.э. серебро ц.  �
133т.р.  8-926-842-88-05

ВАЗ-2108 1990гв треб рем  �
КП 40тр торг 8-903-288-67-42

ВАЗ-2109 цена 68т.р                           �
8-916-547-39-06

ВАЗ-21093 1997г.в. со- �
стояние нормальное на хо-
рошем ходу цена договорная                         
8-906-752-13-42

ВАЗ-21093 2000 г. зеле- �
ная гаражная цена 93 т.р.                   
8-926-842-88-05

ВАЗ-2199 2001г.в. серо- �
голубая, т. 8-916-315-71-54 
Елена

ВАЗ-21102 2002 г.в. синий ц.  �
114т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ-21102 2003г.в. пробег  �
90т.км. состояние хорошее. 
Срочно! 8-964-786-82-76

ВАЗ-2111 2003г 110т.р торг  �
8-909-163-85-95

ВАЗ-2111 цвет черный  �
мет. 2007г.в. 110000 руб.                          
8-963-772-69-50

ВАЗ-2114 2004 г.э.  ц 99 т.р.   �
отл. сост. 8-926-842-88-05
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